Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164L121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164L121-T Details PDF
BK32164L121-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164L121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164L121-T.pdf
2.BK32164L121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 50157 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164L121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 50157 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 550 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK3211QB
BEKEN
BK3211QB BEKEN
BK3/GBH-V025A6F
Bussmann (Eaton)
BUSS SEMICONDUCTOR 500V
BK32164L241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
BK32164L241-T(LFBK32164L241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK3/GBHV12.5A6F
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 12.5A 500VAC 3AB
3AG
BK32164L181-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 1206
4LN
BK32164L121-T(LFBK32164L121-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK3211Q
BEKEN
BK3211Q BEKEN
5STF07F3012 AR4100P-BM2D-R BA50BC0WT BD240CTU BK3211QB
BK32164L241-T BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M471-T BK32164M601-T
BK32164S102-T BK32164S121-T BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T
BK32164W601-T BK3216HS601-T BK3254QN48E BR93L56FJ-WE2 BT168-500
BU4920G-GTR C2012C0G2A822J125AA CA1618H32 CDRH5D18NP-470NC CM1443-08CP
CSRS065V0P FS6R06VL4 G3VM-351D HMHA281R2 HMK325C7475MMHPE
HTA500-S ICS953002DFLF ISL97680IRZ LM117K/883 LM2754SQ/NOPB
LP0805A1747ESTR LQW18AN68NG00D LTC4265IDE#TRPBF MASW-009588 MBRS4201
MDD950-20N1W PF38F3050M0Y0CEA PFS7325H RM250HC-10S RT9360APQV
SI4911DY-T1-E3 TD400N26KOF UMK105CG060DW-F VSC8062QH/AD8-T WDH050505H-2W